2020/06/19 21:02:02 / 20623257_Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ　Ｐｈａｒｍａ株式会社_決議通知（Ｆ）

証券コード　４５９８
2020年６月26日

株　主　各　位
徳島県徳島市川内町宮島錦野37番地の５
Delta-Fly Pharma株式会社
代表取締役社長 江 島 　 淸

第10回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第10回定時株主総会におきまして、下記
のとおり報告及び決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬　具

記
報 告 事 項 第10期（2019年４月１日から2020年３月31日まで）

事業報告及び計算書類報告の件
　本件は、上記事業報告及び計算書類の内容を報告いたしまし
た。

決 議 事 項
第１号議案 取締役８名選任の件

　本件は、原案どおり取締役に江島淸、飯塚健蔵、松枝康雄、
黒滝健一、板東良彦、篠原健、岸井幸生、小南欽一郎の８氏が選
任され、それぞれ就任いたしました。

第２号議案 監査役１名選任の件
　本件は、原案どおり監査役に前田真明が選任され、就任いたし
ました。

第３号議案 補欠監査役１名選任の件
　本件は、原案どおり補欠監査役に小林克行が選任されました。

以　上

決議通知